
 

MIM -  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO GLOBALE  Filiberto Farci 

Scuola Infanzia, Primaria, Sec. di I Grado, Liceo Scientifico e Corso Serale 

Via San Giorgio n. 30  : 0782-53.90.03 ////   caps150004@istruzione.it – caps150004@pec.istruzione.it  

09064 SEUI  (SU) 
 

Vedi Signatura Prot.        Seui, 18/04/2023 

 

         Al Sito WEB 

         Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive interne d’istituto per l’individuazione 

dell’eventuale personale docente e Personale ATA – A.S. 2023/2024. 

 

VISTI  gli atti d’ufficio; 

VISTO   il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli    

                          a.s. relativi al triennio 2022/2023, 2023/24, 2024/2025 sottoscritto in  

                          data 18/05/2022; 

VISTA   la nota M.I. 03 marzo 2023, n.3876; 

VISTA  l’O.M. 36 del 01/03/2032 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l’a.s. 2023/2024; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna sono pubblicate,  

all’albo pretorio del sito web dell’istituto, le graduatorie definitive interne di Istituto 

 del personale Docente e Personale ATA titolare presso questa Istituzione scolastica, ai  

fini dell’individuazione degli eventuali        
   

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO Regg. 

     Dott.ssa Paola Nieddu 

                     Firma autografa sostituita dall’indicazione stampa   

                                   Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs 39/1993 

 

mailto:caps150004@pec.istruzione.it



		2023-04-18T10:48:45+0200
	PAOLA NIEDDU




